CLINICA NUTRICIONAL LTDA. - EPP, com sede na Rua Dr. 
Antonio Alves Arantes, nº 429, Conjunto 06, Bairro Chácara Cachoeira, na cidade de Campo 
Grande – MS, inscrita no CNPJ nº 05.155.405/0001-12, para os itens 01, 02, 05, 08 e 23, 
perfazendo o valor total de R$ 113.443,80 (cento e treze mil e quatrocentos e quarenta e três reais 
e oitenta centavos). SANTOS E GIULIANI LTDA - ME, com sede na Rua Rui Barbosa, nº 1367, 
Bairro Vila Glória, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ nº 21.752.958/0001-09, 
para os itens 15, 20 e 24, perfazendo o valor total de R$ 62.613,92 (sessenta e dois mil e 
seiscentos e treze reais e noventa e dois centavos). MAIORCA SOLUÇÕES EM SAÚDE, 
SEGURANÇA E PADRONIZAÇÃO EIRELI - EPP, com sede na Rua Geraldo Agostinho Ramos, 
nº 410, Bairro Jardim Paulista, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ nº 
24.259.043/0001-54, para os itens 03, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 21 e 22, perfazendo o valor total 
de R$ 101.342,40 (cento e um mil e trezentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 10 de maio de 2021. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro